
   
 

 1/2 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Audiovizuální přístroje pro LF MU 05/2014“− část č. 1 VZ: LED Televizory -  dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám č.1 
 
 
Vážený pane, vážená paní,  

 
Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, fakulta veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 
Sb.,nezapsaná v obchodním rejstříku, se sídlem Kamenice 5, 625 00 Brno (dále jen "zadavatel"), 
si dovoluje v souladu se zadávací dokumentací vydat na žádost tuto dodatečnou informaci 
k zadávacím podmínkám pro výše uvedenou veřejnou zakázku: 
 
 
Otázka  
 
„Dobrý den, 
 
máme dotaz k zadávací dokumentaci: 
Uvádíte, že plánujete nakoupit televizory. Nicméně není nikde uvedeno, že má mít TV tuner a jeho 
parametry. Bylo by dobré specifikovat, zda-li se jedná o spotřební televizi, či profesionální displej 
pro zobrazování. Pokud budete chtít spotřební televizi, je třeba uvést, že pořídíte pravděpodobně 
levněji, ale budete muset jako VŠ platit konsesionářské poplatky z každého přístroje - což dělá 
1620,- Kč ročně/tuner. Takže za 5 let pokud neplánujete sledovat TV pořady tak Vám tento TV 
přístroj vyjde v konečném důsledku dráže než profesionální displej, který je pro daný účel více 
vhodný, nemluvě o delší záruce, než přístroje pro domácí použití.“ 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel v zadávací dokumentaci uvádí, že předmětem plnění v části 1 veřejné zakázky jsou LED 
televizory, tedy zařízení z podstaty věci obsahující TV tuner, proto tento požadavek již není 
uváděn jako samostatný bod technických podmínek. Na samotný TV tuner zadavatel nemá žádné 
další bližší technické podmínky. Účel nákupu je definovaný v obchodních podmínkách v návrhu 
smlouvy v příloze A zadávací dokumentace. Povinnosti platit konsesionářské poplatky si je 
zadavatel vědom. 

Adresa dodavatele 
Doručeno elektronicky 

Brno, 13. srpna 2014 
Č.j. MU-ZAK/61239/2014/126624/LF-3



   
 

 str. 2/2 

 
  
 
 
Zadávací podmínky veřejné zakázky zůstávají nezměněny. 
 
 

 
S pozdravem 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 
děkan LF MU 

 
v.z. pro účely el. podpisu 

Jitka Smutná 
                                                                                                          manažerka veřejných zakázek 

 
 

  


		2014-08-13T12:41:03+0200
	Jitka Smutná




